

Pachet alama & zincate

I.D.: 39896426

Data publicarii	16.07.18	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.735,31 RON - 2.735,31 RON

Descriere: Nr. Cod Articol UM Cant. Pret unitar Valoare 1 VSI16P250 ROBINET PVC U COMPRESIUNE-FI 25MM X 3/4" Buc 50 14,22 711,03 2 RV0GOF250 COT 90 PVC U FI 3/4" Buc 50 2,96 147,90 3 RV0NIF250 NIPLU PVC U 3/4" Buc 50 2,39 119,43 4 10230070 RACORD OLANDEZ ZN 1 FIFI Buc 10 9,18 91,79 5 10230079 RACORD OLANDEZ ZN 1.1/4 FIFI Buc 7 12,28 85,97 6 10230082 RACORD OLANDEZ ZN 1.1/2 FIFI Buc 7 16,28 113,98 7 10230359 RACORD OLANDEZ ZN 2 FIFI Buc 5 25,38 126,88 8 10230076 RACORD OLANDEZ ZN 3/4 FIFI Buc 10 2,69 26,90 9 10610077 ROBINET ALAMA FIXFI 1" Buc 10 16,88 270,05 10 10610076 ROBINET ALAMA FIXFI 3/4" Buc 16 11,59 185,37 11 10610078 ROBINET ALAMA FIXFI 1 1/4" M Buc 7 30,75 215,28 12 10610079 ROBINET ALAMA FIXFI 1 1/2" M Buc 7 41,62 291,31 13 10610080 ROBINET ALAMA FIXFI 2" M Buc 5 69,89 349,45 T O T A L G E N E R A L 2735,31
